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Fotoðraflarla Atatürk ve Cumhuriyet

Ýþ Bankası, bu yıl 85’inci yaþını kutladıðımız Cumhuriyetimizin kurucusu
Atatürk’ün 70. ölüm yıldönümünü; Türk ulusunu çaðdaþ uygarlık
seviyesine ulaþtıracak temel adımların atıldıðı 1923-1938 yılları arasını
anlatan, “Fotoðraflarla Atatürk ve Cumhuriyet - Bir Ulusun Ýnþası” isimli
anlamlı sergi ile anıyor. Küratörlüðünü Boðaziçi Üniversitesi Atatürk
Ýlkeleri ve Ýnkılapları Tarihi Enstitüsü Baþkanı Prof. Dr. Zafer Toprak'ın
üstlendiði sergide, Ýþ Bankası arþivinde bulunan 299 adet Atatürk
fotoðrafından yola çıkılarak Cumhuriyet Türkiyesi'nin anlatılması
hedefleniyor. Sergi, 8 Þubat 2008 tarihine kadar gezilebilecek. Türkiye
Ýþ Bankası Müzesi pazartesi günleri hariç, her gün 10.00 - 18.00 saatleri
arası ziyarete açık.

Cumhuriyetin ilanından, Atatürk'ün vefatına kadar olan
çaðdaþlaþma sürecini anlatan "Fotoðraflarla Atatürk ve
Cumhuriyet-Bir Ulusun Ýnþası (1923-1938)" isimli sergi, 8 Þubat
2009 tarihine kadar Ýþ Bankası Müzesi'nde sergilenecek
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Doðu Ezgileri Sahnede

Ýstanbul Devlet Opera ve Balesi’nin yeni prodüksiyonu,
ünlü Süreyya Operası’na yakıþacak görkemde bir göste-
ri… Türk Bale repertuarındaki, gerek konu gerekse mü-
zik açısından “doðu ögeleri” içeren dans parçalarından
oluþan “Doðu Ezgileri”, Türk koreograflarının hem yeni
hem önceden sahnelenmiþ büyük eserlerinden alınan
bölümleri ile Türk balesinin anılarını canlandırmakla kal-
mayıp sanatsal kimliðimizin bir rengini de ön plana çıka-
rıyor. Uzun yıllardır koreografi sanatına emek vermiþ ve
Devlet Opera Balesi’nde eserler sahnelemiþ meslektaþ-
ları adına böyle bir program derlemeyi isteyen, geçmiþin
korunması ve onurlandırılmasının geleceðin temelini
oluþturacaðını düþünen programın sanat yönetmeni
Beyhan Murphy, Türk bale sanatının, Doðu ile Batı ara-
sında var olan alanda çok zengin içeriklerle yer alabile-
ceðine inanıyor. 
Türk balesinin duayenlerinden Oytun Turfanda’nın “Hür-
rem Sultan”, Aysun Aslan’ın  “Bir Rüya Gördüm” ve “Aðıt”,
Merih Çimenciler’in “Harem” ve “Çalıkuþu” gibi eserlerin-
den alınan parçalar ile süslenmiþ bu programda, Selçuk
Borak’ın “Gideyazdı” adlı parçası, ocak ayı boyunca Sü-
reyya Operası’nda sahnelenecek olan “Doðu Ezgileri” için
özel olarak tasarlandı. 1975’ten 2008’e uzanan bu yelpa-
zede Ýlke Kodal, Selim Borak, Tülay Yalçınkaya, Deniz Zi-
rek, Berk Sarıbay gibi sanatçılar yer alıyor.

Ocak ayı boyunca Süreyya Operası’nda izleyebilirsiniz.
Bahariye Cad, No: 29, Kadıköy
Tel: (216) 336 06 82

Süreyya Operası, Ýstanbul Devlet Opera ve
Balesi’nin son produksiyonu olan “Doðu
Ezgileri”ni sanatseverlerle buluþturuyor. Oyun
Türk balesinin anılarını canlandırmakla kalmayıp,
sanatsal kimliðimizin bir rengini de yansıtıyor


